Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Темиртау-Караганда 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Теона ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 20.03.2024
[bookmark: _GoBack]Согласовано КХ 2703202
Присутствовали:
1. Сидорук С.М
2. Кокорина И.В.
3. Гуреева Н.Н
4. Демченко С.А
5. Рекубратская Л.И
6. Байгараев Д.Ш
7. Кропачева И.М.
8. Коробов Г.А.
9. Беляева Н.Ю.
10. Козлов Ю.И.
11. Викентьева В.И
12. Синица И.П.
13. Пазюк П.Л.
14. Венчикова Л.Г.
15. Якутович В.С.
16. Хомякова Е.Н.
17. Евдокимова В.А.
18. Горбунова О.И.
19. Сычёва Г.Н
20. Печерская Г.А.
21. Цицвира Е.В.
22. Сопронюк В.И.

Состоялись
1. О важности и ответственности посещения Советов ИВО
2. Об изменениях в ИВДИВО
3. Практика: «Воскрешение Всеединой Фа»
4. Практика: «Стяжание Розы Воскрешения и Тела Воли Воскрешения с наделением Тела восемью реализациями. Стяжание Печати Русской цивилизации Синтеза О-Ч-С-З Планеты Земля в явлении всей Розы Воскрешения и Компетентного тела Воли.»
5. Практика: «Стяжание синтезирования реальностей количества частей 2048 или 4096, в цельность явления Физического мира Метагалактики ФА. Стяжание Воскрешения тремя мирами: Физическим, Тонким и Метагалактическим в едином синтезе их. Стяжание Человеческой Жизни тремя мирами Метагалактики ФА. Стяжание Метагалактической Цивилизации. Преображение на три Жизни тремя мирами Метагалактикой ФА физически».
6. Обсуждение Направлений Обменного Огня ЭП.

Решения
1. Распределение и утверждение Обменного Огня Энерго Потенциала в Подразделении ИВДИВО Темиртау-Караганда

Составила ИВДИВО-Секретарь Демченко Светлана